DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSOR, MAS ISSO CAÍ
NO ENEM? O EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO E O ENSINO DE HISTÓRIA de
autoria de ARTHUR RODRIGUES DE LIMA, AURICÉLIA LOPES PEREIRA, JULIANA
KAROL DE OLIVEIRA FALCÃO, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52854

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52854